

# فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و سی و سوم

سه شنبه، ۱۱ تیر ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

از پوشش به  
اصفهان



محمد نژاد مهدی:

**با این جدایی ها  
ضعیف بشوئیم**

محمد رضا حسینی:

**در سپاهان نظر ویلموتس را جلب می کنیم**



## دیدارهایی برای آماده‌سازی زردها



تیم فوتبال سپاهان در اولین دیدار دوستانه خود به مصاف شاگردان یحیی گل محمدی می‌رود. تیم فوتبال سپاهان روز شنبه ۱۵ تیر ماه بنا به دعوت تیم شهر خودرو مشهد دیدار دوستانه‌ای مقابل این تیم در شهر مشهد انجام خواهد داد. طلایی پوشان پس از برگزاری این دیدار دوستانه از تاریخ ۱۶ لغایت ۲۳ تیر ماه جهت برگزاری اردو و برگزاری دو دیدار تدارکاتی به کردان کرچ عزیمت خواهد کرد و در این اردو با دو تیم پیکان و بادران مصاف می‌دهند. تیم فوتبال سپاهان پس از استراحتی چهار روزه از تاریخ ۲۷ تیرماه لغایت ۵ مرداد ماه جهت برگزاری دومین اردوی تدارکاتی و برگزاری سه دیدار دوستانه به کشور ترکیه اعزام می‌شود.

## چند محرومیت و جریمه سنگین در انتظار پرسپولیس و سپاهان



اسماعیل حسن زاده، رئیس کمیته انضباطی دیروز در مصاحبه‌ای اعلام کرد که رای دیدار سپاهان - پرسپولیس صادر شده است اما اعلام آن منوط به امضای رای از سوی سرپرست دبیر کلی خواهد بود. اشاره اسماعیل حسن زاده به اینکه برای دو تیم سپاهان و پرسپولیس محرومیت‌هایی در نظر گرفته است این شائبه را به وجود آورده که این دو تیم دست کم یک بازی از حضور تماشاگران محروم می‌شوند در صورتی که این چنین نیست و محرومیت‌های منظور شده از سوی کمیته انضباطی برای تماشاگران دو تیم نیست.

در پی چالش‌های به وجود آمده در این دیدار از سوی تماشاگران سپاهان و پرسپولیس، دو تیم به احتمال قوی با جریمه نقدی سنگینی مواجه می‌شوند و احتمالاً محرومیت‌هایی نیز برای بازیکنان در نظر گرفته شده است. این بازی از مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی با نتیجه یک بر صفر به سود پرسپولیس خاتمه یافت و در ادامه سرخپوشان باشکست دلماش قهرمان جام حذفی شدند.

محمد رضا حسینی:

## در سپاهان نظر ویلموتس را جلب می‌کنم



آنها برای قهرمانی است. خود قلعه‌نویی هم در هر تیمی بوده همیشه برای قهرمانی تلاش کرده و به جز قهرمانی به چیز دیگری فکر نمی‌کند. ما هم باید ذهنیت‌مان همین طور باشد و همین طور که سرمربی‌مان فکر می‌کند، فکر کنیم. باید از همان روز اول تلاش کنیم که سپاهان بزرگ را در مسیری که همیشه بوده و قهرمان می‌شده پیش ببریم و دل مردم را شاد کنیم.

حسینی در مورد اینکه سپاهان بعد از سال‌ها سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورده و او نیز که تجربه بازی در مسابقات قاره‌ای را دارد، اکنون عضوی از این سپاهان است، گفت: سپاهان سال گذشته توانست خیلی خوب در لیگ برتر کار کند و تال‌لحظه آخر هم در کورس قهرمانی بود و به هر حال در نهایت توانست سهمیه لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد. شرایط بازی‌های آسیایی کاملاً متفاوت از لیگ برتر و جام حذفی است و واقعا دنیای دیگری است. جو آن از فوتبالی که در ایران وجود دارد متفاوت است و می‌توان گفت که چند کلاس از فوتبال ایران بالاتر است.

تیم‌های قطری، عربستانی و اماراتی تیم‌های پر قدرتی هستند اما با این حال یارگیری که امسال سپاهان انجام داده نشان می‌دهد بیشتر چشم به بازی‌های آسیایی دارد. در صحبتی که با باشگاه داشتیم آنها توجه ویژه‌ای به بازی‌های لیگ قهرمانان آسیا دارند، ضمن اینکه خود قلعه‌نویی هم چه در لیگ آسیا و چه در لیگ برتر همیشه برای بردن و قهرمان شدن تیم‌هایش را به میدان می‌فرستد.

هاقبک سپاهان در مورد شرایط خودش در فصل جدید و اینکه آیا با حضور ویلموتس فکر می‌کند می‌تواند صاحب پیراهن تیم ملی شود، گفت: من طی این چند سال نهایت تلاشم را در لیگ داخلی و آسیایی کردم که بهترین عملکرد را داشته باشم. آرزویم بوده و هست که بتوانم روزی به تیم ملی دعوت شوم.

در دوره کی‌روش این افتخار نصیب من نشد اما امسال امیدوارم که عملکردم را بهتر کنم و تلاشم را بیشتر کنم تا مورد توجه ویلموتس باشم تا بتوانم حداقل در چند اردو دعوت شوم و توانایی‌های خودم را آنجا نشان دهم تا اگر لایق پوشیدن پیراهن تیم ملی بودم بتوانم در خدمت این تیم باشم. واقعا این یکی از آرزوهای من است و امیدوارم در سپاهان این افتخار نصیبم شود. اگر هم نشد همیشه برای تیم ملی کشورم آرزوی موفقیت دارم و امیدوارم همیشه بدرخشد و پرچم ایران بالا باشد.

حسینی در پایان گفت: از هواداران خوب سپاهان که در این مدت من را خیلی مورد لطف و محبت خودشان قرار دادند و باعث دلگرمی من بودند، ممنون هستم و بسیار تشکر می‌کنم.

هاقبک تیم سپاهان گفت: پوشیدن پیراهن تیم ملی یکی از آرزوهای من است و امیدوارم این افتخار نصیبم شود.

سیدمحمد رضا حسینی در گفت‌وگویی در مورد اینکه چه چیزی باعث شد تا با وجود پیشنهادهای زیادی که داشت سپاهان را انتخاب کند، اظهار داشت: بعد از ۴ سال بازی در ذوب‌آهن قرار دادم تمام شد. پیشنهادهای خوبی از تیم‌های خوب ایران به دستم رسید. یکی دو پیشنهاد خارجی هم داشتم که به هر حال عملی نشد. شرایطی داشتم که بیرون رفتن از اصفهان برایم سخت بود. همه جهات را در نظر گرفتم و به این نتیجه رسیدم که سپاهان همه شرایطی که من می‌خواهم را دارد، اینکه امیر قلعه‌نویی سرمربی این تیم بود و من تجربه کار با او را داشتم، یکی از عوامل مهمی بود که سپاهان را انتخاب کردم. ضمن اینکه سپاهان تیم خیلی بزرگ و پرافتخارترین تیم لیگ برتر است، تیم کوچکی نیست که انتخابش سخت باشد و یا نیاز به فکر کردن داشته باشد. در کل همه شرایط را در نظر گرفتم و فکر می‌کنم بهترین گزینه برای من سپاهان بود.

حسینی در مورد شروع تمرینات سپاهان، جو تیم و همچنین اینکه نوع تمرینات برای او رضای‌کننده است، گفت: حدود ۱۰ روز است که تمرینات شروع شده و خیلی منظم و سفت و سخت تمرینات را پیگیری می‌کنیم. کارهای بدنی را زیر نظر سرمربی انجام می‌دهیم. همه بچه‌ها هستند به جز یکی دو بازیکن که انشالله هر چه زودتر به تیم اضافه می‌شوند. تمرینات خوب و شاداب اما سنگینی را پشت سر می‌گذاریم. بعد از این هفته هم وارد بازی‌های دوستانه و اردو می‌شویم. خدا را شکر تمرینات خوب است و طبق برنامه جلو می‌رویم.

وی در مورد اینکه آیا تمرینات سپاهان که در سه مرحله برگزار می‌شود و بازیکنان باید دو اردو را پشت سر بگذارند برای او پرفشار است، گفت: همیشه همه تیم‌ها همین شرایط را در فصل بدنسازی دارند. دوره بدنسازی چون همه تیم‌ها یک دوره پرفشار، سنگین و طولانی مدت را پشت سر می‌گذارند برای همه سخت است و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم اما در تیم‌های قلعه‌نویی چون او جدیت خاصی را در تمرینات پیش فصل دارد و حساسیت ویژه‌ای روی این مرحله دارد طبیعتاً فکر می‌کنم سنگین‌تر از بقیه تیم‌ها باشد. قرار است چند روزی در کردان باشیم و بعد به اردوی خارجی می‌رویم که قطعاً برای ما مفید است و آماده می‌شویم که لیگ را از همان بازی اول پر قدرت و خوب شروع کنیم که از همان ابتدا بتوانیم شرایط خوبی را برای سپاهان رقم بزنیم.

هاقبک سپاهان در پاسخ به این سؤال که آیا با توجه به یارگیری‌های انجام شده امیدوار به قهرمانی در فصل جدید است، گفت: سپاهان بدون هر بازیکنی خودش یک اسم بزرگ و یک تیم بزرگ است و متکی به بازیکن نیست. اما به هر حال بازیکنان خیلی خوبی امسال جذب تیم شدند و هدفگذاری باشگاه این است که در سه جبهه برای قهرمانی تلاش کند علاوه بر تلاش برای قهرمانی در لیگ برتر و جام حذفی، آن شالاه امسال بتوانیم از گروه آسیایی خودمان صعود کنیم که سال بعد هم در مراحل بعدی خوب کار کنیم و به قهرمانی آسیا چشم داشته باشیم. در صحبتی که با مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره باشگاه داشتم، متوجه شدم هدفگذاری

پیکر پیشکسوت ورزشی نویسنده اصفهان تشییع شد

اصفهان - ایرنا - پیکر عباسعلی افشاری از پیشکسوتان ورزشی نویسنده استان اصفهان و ایران شامگاه روز دوشنبه در رضوانشهر تیران کرون تشییع شد.

مرحوم استاد عباسعلی افشاری از پیشکسوتان رسانه‌ای و ورزشی نویسنده استان اصفهان، عصر روز گذشته بر اثر سکته درگذشت.

این پیشکسوت ورزشی نویسنده در روزنامه‌ها و رسانه‌های مختلف استانی و کشوری فعالیت داشت و افراد بسیاری را در این عرصه تربیت کرد.

پیکر مرحوم افشاری با حضور گسترده اصحاب رسانه و ورزشی نویسنده اصفهان، باشگاه‌های ورزشی و علاقمندان به این عرصه در گلستان شهدای رضوانشهر تیران و کرون به خاک سپرده شد.

عباسعلی افشاری متولد ۱۳۳۱ در استان اصفهان پیشکسوت کهنه‌کار مطبوعات ورزشی با بیش از ۴۰ سال کار رسانه‌ای بود که در بسیاری از مطبوعات ورزشی کشور و استان فعالیت داشت.

## یک پدیده جوان در ذوب آهن

## از بوشهر به اصفهان



تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان هاقبک جوان بوشهری را به خدمت گرفت.

محمد مشایخ، بازیکن ۲۱ ساله بوشهری که سال گذشته در تیم شاهین بوشهر توپ می‌زد با عقد قراردادی سه ساله به تیم ذوب آهن پیوست.

بعد از حضور محمد محبی در سپاهان، دیگر بازیکن تأثیرگذار امیدهای شاهین نیز راهی اصفهان شد تا جوانان بوشهری سر از نصف جهان در بیاورند.

محمد مشایخ در پست‌های هاقبک دفاعی و دفاع میانی قابلیت بازی دارد.

ارتباط با سردبیر: @ramezanirad

Ramezani.sepahan@gmail.com



محمد نژاد مهدی:

## با این جدایی‌ها ضعیف بشوئیم



محمد نژاد مهدی، مدافع تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان تأکید کرد که این تیم در فصل آینده جزو مدعیان قهرمانی در لیگ برتر خواهد بود.

محمد نژاد مهدی در مورد تمدید قراردادش با باشگاه ذوب‌آهن گفت: چند پیشنهاد به من رسیده بود، ولی در نهایت تصمیم گرفتم تا در ذوب‌آهن بمانم. روزهای خوبی را در این تیم پشت سر گذاشتم و دوست داشتم که دوباره برای ذوب‌آهن بازی کنم. امیدوارم که در فصل آینده بهترین عملکرد ممکن را در تیم ذوب‌آهن داشته باشم.

وی با اشاره به جدایی چند بازیکن تأثیرگذار ذوب‌آهن و اینکه آیا این موضوع عملکرد ذوبی‌ها را تحت تأثیر قرار نخواهد داد، اظهار داشت: بعید می‌دانم این اتفاق رخ دهد. ذوب‌آهن تیمی نیست که با جدایی چند بازیکن ضعیف شود. ما با این جدایی‌ها ضعیف بشوئیم. ما با تلاش باشگاه و کادر فنی چند بازیکن جدید جذب کردیم و جدا از بازگشت محمدرضا خلعتبری، سه بازیکن سرباز ذوب‌آهن هم به تیم ما باز خواهند گشت و مطمئناً در فصل جدید برای قهرمانی در لیگ برتر می‌جنگیم.



مدافع تیم فوتبال ذوب‌آهن اصفهان در مورد وضعیت تیمش در لیگ قهرمانان آسیا و بازی با الاتحاد عربستان تصریح کرد: ما در مرحله گروهی نتایج بسیار خوبی گرفتیم و حالا تنها نماینده ایران در مسابقات این فصل هستیم. هدف ذوب‌آهن صعود به مراحل بالاتر است و باید الاتحاد را هم از پیش رو برداریم. می‌دانیم که بازی سختی داریم ولی این پتانسیل را داریم که حریف عربستانی را شکست بدهیم.

تابش:

## کومان و استنلی ۹۰ درصد حله



نتیجه برسیم ولی بایستی پیش بینی کنیم که مثل سیاهوش یزدانی اگر رفتند مشکل خاصی پیدا نکنیم و با جایگزین‌های مناسب وارد گفتگویی شویم. حالا تعدادی ممکن است این روزها نگران باشند ولی ما کارمان را بلد هستیم و نگرانی نیست.

او در رابطه با صحبت‌هایی که در مورد استنلی و پیشنهاد تیم‌های دیگر به او وجود دارد، بیان کرد: در فصل گذشته برخی بازیکنان را با قرارداد بهتر و معقول‌تر نسبت به لیگ هفدهم در تیم نگه داشتیم. ولی ممکن است یکی بیاید و بگوید به من ۴۰۰ هزار دلار بیشتر پیشنهاد داده‌اند ولی ما که خبری نداریم.

در مورد استنلی و کومان باید بگویم ما ۹۰ درصد با این دو بازیکن در چند روز آینده به توافق می‌رسیم. تلاش می‌کنیم بازیکن خارجی بدون استفاده نگیریم. هم استنلی و کومان امتحان خودشان را در تیم پس داده‌اند و می‌خواهیم آنها را برگردانیم ولی اگر نشود گزینه‌های جایگزین داریم که بلافاصله با آنها وارد مذاکره می‌شویم. وی در مورد پستی که به نقل از کی‌روش روز گذشته در صفحات مجازی دست به دست می‌شد، گفت: این پست البته بلافاصله برداشته شد. من در این زمینه اطلاعی ندارم. نمی‌دانم ممکن است پیشنهاد بیشتری هم به او داده باشند. او بازیکن آزاد است و هر باشگاهی مختار است پیشنهاد بدهد.

مدیرعامل باشگاه سپاهان در پاسخ به این سوال که آیا لوساگونا هم در میان گزینه‌های جانشینی کی‌روش وجود دارد، افزود: بله لوساگونا بازیکن خوبی است ولی ما ۷ گزینه دیگر را هم در نظر داریم. همانطور که گفتیم آن شالاه با توجه به نظر سرمربی تیم و خواسته او، کومان و استنلی در تیم می‌مانند ولی اگر نشد گزینه‌های دیگری را در نظر داریم.

سوال بعدی از تابش در این مورد بود که آیا امیرقلعه‌نویی از شرایط تیمش رضایت دارد یا خیر که او پاسخ داد: بله راضی است. ما دقیقاً با نظر آقای قلعه‌نویی یارگیری می‌کنیم. من خودم فوتبالی هستیم و هیچ وقت نظرم را تحمیل نمی‌کنم. بر اساس نظر سرمربی پیش می‌رویم. مدیرعامل سپاهان در پاسخ به این سوال که آیا مشکلات نقش جهان برای شروع لیگ حل می‌شود یا خیر، توضیح داد: نقش جهان خیلی از کارهایش انجام شده و جلسه خوبی با آقای تاج در این زمینه داشتیم.

ببینید اقداماتی که باید صورت پذیرد، بحث امنیتی و ایمنی است. مواردی که مدنظر فدراسیون است، بیشتر در ارتباط با گیت‌های الکترونیکی و شماره‌دار کردن صندلی‌ها است که ما قراردادها را امضا کرده‌ایم. ما قراردادهای را بستیم و تمام تلاشمان این است که به لیگ برسیم. همچنین سه جاده دسترسی باز شده تا عبور و مرور بهتر شود.

## پیشنهادات خارجی پیش روی شه‌ریار



در شرایطی که علی‌دایی در ایران هنوز با تیمی قرارداد بسته است خبر رسیده که او از سه کشور آذربایجان، ژاپن و کویت پیشنهاد رسمی دریافت کرده است. آقای گل فوتبال جهان که پس از جدایی برانکو از پرسپولیس شایعه شده بود یکی از گزینه‌های هدایت این تیم است. به احتمال فراوان فصل جدید را در یکی از تیم‌های خارج از ایران مربیگری خواهد کرد که به نظر می‌رسد فرصت خوبی است و نباید آن را از دست بدهد. از همان زمانی که برانکو اعلام کرد به ایران برنمی‌گردد بحث بر سر اینکه دایی یکی از گزینه‌هاست مطرح شده. چند روزی که در فضای مجازی هواداران پرسپولیس از این اتفاق استقبال خوبی نکردند اما خبر رسیده که نباید همه این اتفاق‌ها را به فضای مجازی و ناراحتی هواداران ربط داد. بر اساس شایعاتی که به گوش می‌رسد ظاهراً یک نفر در داخل وزارت خانه دوست ندارد او روی نیمکت پرسپولیس بنشیند. یک نفر که خیلی از اخبار وزارت خانه از طریق او در فضای مجازی رسانه‌ای می‌شود اتفاقی که این بار به مزاج خیلی از هواداران پرسپولیس خوش آمده و آنها از این مخالفت استقبال کرده‌اند. البته عقیده منتقدان در شرایطی که کشور درگیر جنگ اقتصادی است و حتی واردات دارو و خیلی از ملزومات اساسی با مشکل روبرو است نباید آرزو به مربیان خارجی اختصاص یابد. آنها بر این عقیده هستند که استقلال‌ی‌ها هم نباید سرمربی و کادر خارجی استخدام می‌کردند. در شرایطی که می‌توانستند هدایت تیم خودشان را به یک ایرانی بسپارند.

هنوز اسم تیم و باشگاهی که به علی‌دایی برای حضور در لیگ ژاپن پیشنهاد داده مطرح نشده است. اما بر اساس اخبار رسیده یکی از همدوره‌های دایی در تیم ملی ژاپن که مالک یکی از باشگاه‌های این کشور است به او پیشنهاد داده تا حضور در لیگ این کشور را تجربه کند. ظاهراً خود دایی مخالفت زیادی با این پیشنهاد ندارد اما همه چیز را منوط به مشورت با خانواده‌اش کرده و از آنها فرصت خواسته تا به زودی جواب‌شان را بدهد.

این پیشنهاد از طریق یکی از دوستان دایی به او رسیده است. هر چند که لیگ فوتبال آذربایجان شاید جذابیت‌های زیادی نداشته باشد اما در هر صورت پیشنهادی است که با توجه به نزدیک بودن به ایران جزو گزینه‌های مورد بررسی برای آقای گل جهان قرار گرفته است. حضور دایی در آذربایجان کم‌رنگ‌تر از حضور او در ژاپن به نظر می‌رسد.

پیشنهاد دیگری که به دایی شده حضور در کویت است. البته نه هدایت تیمی از باشگاه‌های این کشور بلکه حضور در راس تیم ملی این کشور. این پیشنهاد توسط فیصل الدخیل بازیکن سابق تیم ملی کویت که ظاهراً از دوستان علی‌دایی است به او شده دایی خودش هم چندان بدش نمی‌آید که غیر از ایران حضور در تیم ملی یک کشور آسیایی را هم تجربه کند. این حال سرمربی سابق پرسپولیس از آنها هم زمان خواسته تا پس از بررسی‌های لازم نظر قطعی‌اش را به آنها اعلام کند.

فوتبال اصفهان  
رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان"  
مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی  
مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی  
موسس و سردبیر: مرتضی رضائی راد / دبیر تحریریه: بهار حیات  
دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی  
سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی